
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№ 102  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕОГРИЯ БОЧАРНИКОВА 

 

П Р И К А З  

  

04.07.2023                                                                              № 581 

г. Краснодар 

 

 

 О зачислении обучающихся в МАОУ СОШ № 102 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года                 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 года 

№ 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» с изменениями, утверждёнными приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 08 октября 2021 г. № 707, на 

основании постановления главы администрации  муниципального 

образования город Краснодар от 10 марта 2023 года № 957 «О внесении 

изменения в постановление администрации муниципального образования 

город Краснодар от 29.01.2018 № 263 «О закреплении муниципальных 

общеобразовательных организаций за конкретными территориями 

муниципального образования город Краснодар» и на основании заявлений 

родителей (законных представителей) п р и к а з ы в а ю: 

1. Считать зачисленными в МАОУ СОШ № 102 в 1 класс с 04 июля 2023 г.  

444 человека. 

 
 


		2023-07-05T22:45:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 102 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕОРГИЯ БОЧАРНИКОВА




